РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 третий созыв

РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                    № 9
 с. Тяхта

Об избрании главы Тяхтинского сельсовета

В соответствии со ст. 36  Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом проведения первого заседания Совета депутатов Тяхтинского сельсовета, на основании протокола счетной комиссии об итогах тайного голосования выборов главы Тяхтинского сельсовета
 Совет  депутатов Тяхтинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Избрать  главой Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  Зюзикову Светлану Владимировну
2. Установить, что глава   Тяхтинского сельсовета Кытмановского  района Алтайского края исполняет полномочия председателя   Совета депутатов Тяхтинского  сельсовета Кытмановского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

Председательствующий
на первой сессии Совета депутатов                                                 В.В. Собакин